
UCHWAŁA NR LIV/1511/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/446/19 w sprawie powołania Rady Społecznej 
Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, 

ul. Prądnicka 35-37 oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 48 ust. 1 i ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345, 2401), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/446/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 
w Krakowie, ul. Prądnicka 35-37 oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 
Narutowicza w Krakowie, ul. Prądnicka 35-37, w składzie: 

Jerzy Marcinko – Przewodniczący – osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Krakowa; 
Piotr Goraj - Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego; 
Jerzy Wordliczek - Przedstawiciel rektora publicznej uczelni medycznej w Krakowie; 
Przedstawiciele wybrani przez Radę Miasta Krakowa: 
Małgorzata Jantos; 
Teodozja Maliszewska; 
Rafał Komarewicz; 
Jan Stanisław Pietras; 
Bolesław Kosior; 
Małgorzata Kot; 
Aleksandra Witek; 
Lech Kucharski; 
Piotr Ziętara; 
Krzysztof Dzieciuchowicz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD796EF-E94C-4DBD-9C8E-BCBA514339CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


